                                                                                                                                                        



  Załącznik nr  6

                                                                                                                                                                               
              do uchwały nr  XX /103/ 08 
                                                                                                                                                                                               Rady Gminy w Lelkowie
	                                                                                                                                                                               
              z dnia 30 grudnia 2008 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2009 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych
	

	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem (6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	750
	
	
	32.996
	32.996
	32.996
	28.000
	4.996
	 
	 

	
	75011
	
	32.996
	32.996
	32.996
	28.000
	4.996
	 
	 

	
	
	2010
	32.996
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	4010
	
	28.000
	28.000
	28.000
	
	 
	 

	
	
	4110
	
	4.396
	4.396
	
	4.396
	 
	 

	
	
	4120
	
	600
	600
	
	600
	 
	 

	751
	
	
	533
	533
	533
	
	 
	 
	 

	
	75101
	
	533
	533
	533
	
	
	
	

	
	
	2010
	533
	
	
	
	
	
	

	
	
	4300
	
	533
	533
	
	 
	 
	 

	754
	
	
	500
	500
	500
	
	 
	 
	 

	
	75414
	
	500
	500
	500
	
	 
	 
	 

	
	
	2010
	500
	
	
	
	 
	 
	 

	
	
	4210
	
	500
	500
	
	 
	 
	 

	852
	
	
	1.790.000
	1.790.000
	1.790.000
	37.000
	7.700
	1.725.790
	

	
	85212
	
	1.707.000
	1.707.000
	1.707.000
	37.000
	7.700
	1.655.790
	

	
	
	2010
	1.707.000
	
	
	
	
	
	

	
	
	3110
	
	1.655.790
	1.655.790
	
	
	1.655.790
	

	
	
	4010
	
	34.600
	34.600
	34.600
	
	
	

	
	
	4040
	
	2.400
	2.400
	2.400
	
	
	

	
	
	4110
	
	6.800
	6.800
	
	6.800
	
	

	
	
	4120
	
	980
	900
	
	900
	
	

	
	
	4210
	
	1.650
	1.650
	
	
	
	

	
	
	4300
	
	1.000
	2.000
	
	
	
	

	
	
	4410
	
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	4440
	
	1.560
	1.560
	
	
	
	

	
	
	4700
	
	500
	500
	
	
	
	

	
	
	4750
	
	300
	300
	
	
	
	

	
	85213
	
	13.000
	13.000
	13.000
	
	
	
	

	
	
	2010
	13.000
	
	
	
	
	
	

	
	
	4130
	
	13.000
	13.000
	
	
	
	

	
	85214
	
	70.000
	70.000
	70.000
	
	
	70.000
	

	
	
	2010
	70.000
	
	
	
	
	
	

	
	
	3110
	
	70.000
	70.000
	
	
	70.000
	

	Ogółem              1.824.029
	1.824.029
	1.824.029
	37.000
	7.700
	1.725.790
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


